



svspes1488d99

Č. j.: SVS/2023/074280-G
Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda
Telefon: +420 227 010 157

V Praze dne 25.5.2023

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2

Veřejný zadavatel:

Česká republika - Státní veterinární správa

Se sídlem: Slezská 7/100, 100 00 Praha 2
IČ: 00018562
DIČ: není plátcem daně
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 4221011/0710
Datová schránka: d2vairv
Název veřejné zakázky: **„Zajištění úklidových služeb v Moravskoslezském kraji“**
Datum zahájení ZŘ: 12.5.2023
Systémové č. VZ v EZAK: P23V00000004

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění úklidových služeb v Moravskoslezském kraji“ obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele Státní veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 11 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 12.5.2023 poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele (<https://zakazky.svscr.cz>).

Dotaz č. 1

V příloze č. 1 ZD je uveden požadavek na pisoárová sítká. Proším o bližší specifikaci druhu pisoárových síték a uvedení měsíční spotřeby síték na jednotlivých pracovištích.

Odpověď:

Vonné pisoárové gelové sítko z polymeru
Ostrava Vítkovice 8 ks měsíčně
Nový Jičín 4 ks měsíčně
Opava 4 ks měsíčně
Frýdek Místek 4 ks měsíčně

Dotaz č. 2

Bude potřebné k mytí oken použití výškové techniky (plošina, lešení)? Pokud ano, prosím o uvedení plochy, pro jejíž mytí bude potřebná.

Odpověď:

Na žádném pracovišti nebude potřeba výškové techniky (plošina, lešení).

Dotaz č. 3

Prosím o uvedení počtu nebo plochy k mytí dveří v četnosti 1x týdně.

Odpověď:

Ostrava Vítkovice	70	plné dveře standartních rozměrů, 7 prosklené dveře
Nový Jičín	17	plné dveře standartních rozměrů, 5 prosklené dveře
Bruntál	10	plné dveře standartních rozměrů
Opava	30	plné dveře standartních rozměrů, 2 prosklené dveře
VHS Otice	2	plné dveře standartních rozměrů
Frýdek Místek	54	plné dveře standartních rozměrů, 2 prosklené dveře
Karviná Fryštát	8	plné dveře standartních rozměrů
VHS Český Těšín	8	plné dveře standartních rozměrů

Dotaz č. 4

Prosím o uvedení plochy obložení k mytí a dezinfekci v četnosti 1x týdně.

Odpověď:

Uvedeno v Příloze č. 2 - zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5

Prosím o uvedení počtu mikrovlnných trub k mytí v četnosti 1x týdně.

Odpověď:

Počet kusů k umytí v místech úklidu:

Ostrava Vítkovice	4
Nový Jičín	2
Bruntál	1
Opava	1
VHS Otice	1
Frýdek Místek	1
Karviná Fryštát	1
VHS Český Těšín	1

Dotaz č. 6

Prosím o uvedení počtu lednic k odmražení a čištění v četnosti 2x ročně.

Odpověď:

Ostrava Vítkovice	8 lednic, 1 mrazák
Nový Jičín	4 lednice
Bruntál	4 lednice
Opava	3 lednice, 1 mrazák
VHS Otice	2 lednice
Frýdek Místek	4 lednice
Karviná Fryštát	2 lednice
VHS Český Těšín	2 lednice

Sdělení zadavatele

Zadávací dokumentace a její přílohy zůstávají nezměněny.

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace **se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.**

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.6.2023 v 10:00 hod.

MVDr. Severin Kaděrka
ředitel sekce KVS SVS pro Moravskoslezský kraj
podepsáno elektronicky